
2024 年 6 月 17 日 

 

お客様各位 

 

柳井カントリー倶楽部 

 

男性浴場天井工事および女性浴場ボイラー工事の工期延長について 

（お知らせ） 

 

時下 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平

素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、男女浴場工事についてですが、当初予定しておりました工期が都合によ

り下記のとおり変更となりました。 

つきましては、お客様に安全かつ安心してご利用いただくため、何卒ご理解ご

協力の程、お願い申し上げます。 

まずは、書中にて、男性浴場天井工事および女性浴場ボイラー工事の工期延長

についてのお知らせまで。 

 

記 

■ 工 期 

2024 年 6 月 3 日から 7 月 8 日 → 6 月 3 日から 7 月 31 日（水）迄 

 

以上 


